



800 בני נוער מכל הארץ השתפו בכנס הציוני ה-37 באופקים

■ בני הנוער הגיעו ליומיים של למידה וחוויה בנושאים ציוניים והיו אורחי העיר. ■ במרוצת השנים הפך הקונגרס הציוני הארצי של הנוער בישראל לאירוע משמעותי בהיבט הלאומי. ■ במושב הפתיחה נשאו דברים יו"ר הכנסת, יו"ר קק"ל, קצין חינוך ראשי וראשי המוסדות הציוניים

שיתורם לתדמיתה של המדינה, לכלכה, לתעשייה ולחברה עושה לא פחות ממה שעשו הציונים בתחילת הדרך באמצעות ייבוש ביצות ויישוב הארץ. אני מקווה שכל אחד ואחת מאיתנו ימשיכו לתרום להתפתחות המדינה, בדרכם שלהם, בתחומים אלו. יו"ר קק"ל, דניאל עטר: "היום, בני נוער יקרים, היום הגיע תורכם לעשות את ההיסטוריה. את ההיסטוריה.

אתם יכולים להתחיל כבר לעשות עוד לפני שירותכם הצבאי, כל איש בחלקת אלוהיו הקטנה. ביכולתכם לעצב את פני מדינת ישראל כבר עכשיו והקרן הקיימת לישראל עומדת לרשותכם, כפי שעמדה לצד כל מי שחלמו, העזו והגשימו את המדינה הנפלאה שלנו עוד לפי הקמתה ולאורך 70 שנות קיומה".

ראש העיר, איציק דנינו: "אנו שמחים לארח אתכם באופקים, ולהיות בית לכנס כה חשוב. הרצל האמין בחזון מדינת היהודים, שתבטיח את קיום העם היהודי ותרבותו ועזיבת היהודים תרפא, אולי, את יבשת אירופה ממחלת האנטישמיות. בימים הבאים נציין את יום השואה, טרגדיה אכזרית חשוכה, בתולדות העם היהודי. ימים אחרים, נציין את הקמתה ועצמאותה של ישראל, המאור הגדול שזרח על עמנו. נוער יקר, הנה שני אירועים מרכזיים, המקפלים בתוכם, את היסטורית העם היהודי, ומהווים שיעור היסטורי חשוב ללמידה, ואסור לנו להיכשל בלקחיו, ובמסקנותיו. מי שלא לומד מההיסטוריה, דינו שהיא תשוב אליו.

« אופקים אירחה בשבוע שעבר את הקונגרס הציוני הארצי לנוער. הקונגרס הינו מפעל חינוכי המתקיים מזה כ-37 שנה במועצה הציונית בישראל והשנה התקיים בסימן 120' שנה לקונגרס הציוני הראשון ו-70 שנה למדינת ישראל.

בקונגרס השתתפו כ-800 בני נוער מרחבי הארץ, נציגי בתי ספר ומועצות תלמידים, חניכי תנועות וארגוני נוער, מתנדבי שנת שירות ומכינות קדם צבאיות, שהגיעו לאופקים ליומיים של למידה וחוויה. מטרת הקונגרס לחשוף את בני הנוער לנושאים ציוניים ולאפשר להם לשמוע ולהשמיע את קולם וזאת על מנת לנסות ולהוביל מהלכים חברתיים במישור הלאומי. במרוצת השנים הפך הקונגרס הציוני הארצי של הנוער בישראל לאירוע משמעותי בהיבט הלאומי. הקונגרס התקיים על ידי המועצה הציונית בישראל ובשיתוף משרד החינוך, המוסדות הלאומיים ובראשם ההסתדרות הציונית העולמית, משרדי ממשלה והעיר אופקים.

במושב הפתיחה נשאו דברים יו"ר הכנסת, חה"כ יולי אדלשטיין, יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית, אברהם דובדבני, יו"ר דירקטוריון קק"ל, דניאל עטר, סגן ומ"מ יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית, יעקב חגואל, יו"ר המועצה הציונית בישראל, יגאל ביבי, קצין חינוך הראשי צה"ל, תא"ל צביקה פייראין וראש עיריית אופקים, איציק דנינו. יו"ר הכנסת, יולי אדלשטיין: "הרצל אמר לפני 120 שנה כי הציונות היא אידאל אינסופי ולנו יש עוד עבודה רבה בתחום. כל מי